
UCHWAŁA NR XLVIII/625/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Lubicz za rok 
szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), w związku z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Lubicz za rok szkolny 
2021/2022 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 
63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/625/22 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 27 października 2022 r. 

INFORMACJA O STANIE  REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH W GMINIE LUBICZ ZA ROK 
SZKOLNY 2021/2022, w tym o wynikach egzaminów oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez 

kuratora oświaty – na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730) 

Struktura placówek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 

5 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

1 PRZEDSZKOLE PUBLICZNE 

6 PRZEDSZKOLI NIEPUBLICZNYCH 

1 NIEPUBLICZNY PUNKT PRZEDSZKOLNY 

Ilość uczniów w szkołach: 

stan według SIO na 30 września 2021 roku 

nazwa szkoły  oddziały 
przedszkolne 

szkoła podstawowa 
razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
40 

 
695 735 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  
w Grębocinie 

 
99 

 
496  

595 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

22 411 433 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
26 

 
239  

265 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

15 102 
117 

Ogółem  202 1943 2145 

Uczniowie spoza gminy w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  oddziały 
przedszkolne szkoła podstawowa razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
6 69  

75 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  
w Grębocinie 

17 155  
172 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 3 111 114 

Szkoła Podstawowa im. bł. 
ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
1 20 21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 1



Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

1 
 6 7 

Ogółem  28 361 389 

Uczniowie z naszej gminy realizujący obowiązek szkolny poza gminą 

w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  oddziały 
przedszkolne szkoła podstawowa razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
15 155  

170 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
41 

 
179 

 
220 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 33 161 194 

Szkoła Podstawowa im. bł. 
ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

5  
100 

 
105 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 17 2 19 

Ogółem   111 597 708 

Dzieci w przedszkolu publicznym w roku szkolnym 2021/2022 

Grupa wiekowa 3- latki 4- latki 5-latki 6-latki 
Liczba dzieci 30 32 39 37 
Ogółem  138 

Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w placówkach niepublicznych 

w roku szkolnym 2021/2022 

Nazwa przedszkola Ilość dzieci 
w roku 

szkolnym 
2021/2022 

stan według SIO 
na 30 września 

2021 

Dotacja w zł przekazana 
w roku kalendarzowym 

2021 

Dotacja w zł przekazana 
w roku szkolnym 

2021/2022 

Słoneczko 90 783 817,64 865 462,22 
Tęczowa Kraina 69 657 395,44 715 798,62 
Mały Miś 55 638 672,86 518 992,60 
Ślimaczek 109 971 963,62 1 034 873,94 

Niezapominajka  
 38 297 464,00 474 112,40 

ABeeC 61 354 725,82 585 171,60 

ogółem 422 3 704 039,38 4 194 411,38 
Żyrafa 15 534 536,96 574 460,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 2



ogółem 437 4 238 576,34 4 768 871,82 

Uczniowie objęci opieką świetlicy w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  zajęcia 
świetlicowe dojeżdżający dożywianie razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

246 194  
414 

 
854 

 
Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
265 102  

80 
 

447 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 216 251 67 534 

 
Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
65 

 
36 

 
70 

 
171 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

 
56 

 
26 

 
0 

 
82 

Ogółem  848 609 631 2088 

Uczniowie potrzebujący pomocy specjalisty w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  orzeczenia opinie opieka 
logopedy 

pozostała opieka 
specjalistyczna 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
31 117  

74 
 

261 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

12  
78 

 
96 

 
180 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

 
6 

 
63 

 
46 

 
171 

Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
8 

 
43 

 

 
34 

 
85 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 5  

25 23 38 

Ogółem 62 326 273 735 
Oddział . 

y specjalistyczne w roku szkolnym 2021/2022 
Oddziały sportowe - 3 

 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w 
Lubiczu Górnym 

Oddziały integracyjne – 7 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Grębocinie 

Oddziały integracyjne – 2 

W budynku Szkoły Podstawowej w Lubiczu Górnym funkcjonuje filia Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Chełmży prowadzona przez Powiat Toruński. 

Nauczyciele i inni pracownicy szkoły w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  nauczyciele administracja  obsługa razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 3



Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
84 4 23  

111 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
56 

 
2 

 
27 

 
85 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 42 2 8 52 

Szkoła Podstawowa 
im. bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

38  
2 7  

47 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

 
26 

 
1 

 
3 

 
30 

Ogółem 
246 11 68 325 

Nauczyciele według stopni awansu zawodowego w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  stażysta kontraktowy mianowany  dyplomowany razem 
Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
2 

 
10 12  

60 

 
84 

Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

 
0 

 
8 

 
15 33 

 
56 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 1 12 8 21 42 

Szkoła Podstawowa 
im. bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
0 

 
6 7  

25 

38 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

 
1 7  

1 16 
 

25 

Ogółem 
4 43 43 155 

245 

Nauczyciele i inni pracownicy Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” 

w roku szkolnym 2021/2022 w przeliczeniu na etaty 

nauczyciele administracja obsługa razem 
11,86 1 9,25 22,11 

Nauczyciele Przedszkola Publicznego „Chatka Puchatka” według stopnia awansu zawodowego w roku 
szkolnym 2021/2022 w przeliczeniu na etaty 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany razem 
0 2,18 6,45 3,23 11,86 

Etaty specjalistyczne w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  pedagog logopeda terapeuta i inne razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 4



Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

 
1 

 
1 
 

 
6,54 

 
8,54 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  
w Grębocinie 

 
1 

 
1,14 

 
1,75 

 
3,89 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 1 1 0,25 2,25 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
1 

 
1 

 
4 

 
6 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 0,65 0,43 0,21 1,29 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” 
 w Lubiczu Górnym 

 
0 

 
0,45 

 
0 

 
0,45 

W szkole podstawowej prowadzone było wczesne wspomaganie rozwoju dziecka oraz z planu ZEASiP 
refundowano koszt zajęć naszych dzieci w innych jst – koszt za rok szkolny 2021/2022 (wynagrodzenie 
i pochodne oraz refundacja): 

Szkoła Kwota 
SP Lubicz Górny 3 246,86 
SP Grębocin 3 022,00 
ZEASiP 3 356,40 
Ogółem 9 625,26 
Dzieci objęte WWR wg roku urodzenia  Liczba dzieci 
2014 1 
2015 1 
2016 2 
2017 2 
Ogółem 4 

 
 

Uczniowie z Ukrainy w roku szkolnym 2021/2022 

(przybyli po 24.02.2022 r.) 

nazwa szkoły  oddziały przedszkolne szkoła podstawowa razem 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

5 55  
60 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

6 23 29 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 5 11 16 

Szkoła Podstawowa im. bł. 
ks. Władysława 
Bukowińskiego  

w Lubiczu Dolnym 

 
4 

 
18 22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 5



Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 0 3 3 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” w  

Lubiczu Górnym 
   

8 

Ogółem  20 110 138 

Koszt kształcenia ucznia w roku kalendarzowym 2021 

Nazwa szkoły  Koszt ucznia 
z „O” roczny 

Koszt ucznia 
z „O” 

miesięczny 

Koszt ucznia 
bez „O” 
roczny 

Koszt ucznia 
bez „O” 

miesięczny 
Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

14 245,56 1 187,12 14 593,58 1 216,13 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  

w Grębocinie 
12 380,10 1 031,68 12 581,43 1 048,48 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 10 070,20 839,18 10 414,10 867,84 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  

w Lubiczu Dolnym 
13 929,90 1 160,82 14 591,91 1 215,99 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 17 060,07 1 421,67 18 392,49 1 532,71 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka”  
w Lubiczu Górnym 

11 393,89 949,49   

Szkoła Podstawowa w 
Gronowie – do 31.08.2021 r. 18 197,05 2 274,63 34 145,10 2 845,42 

Urlopy zdrowotne nauczycieli w roku szkolnym 2021/2022 

Szkoła Podstawowa w Lubiczu Górnym - 3 

Szkoła Podstawowa w Grębocinie – 2 

Szkoła Podstawowa w Złotorii  - 0 

Szkoła Podstawowa w Lubiczu Dolnym – 0 

Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym – 2 

Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym - 1 

Średnie wynagrodzenie pracowników niepedagogicznych w szkołach 

w roku kalendarzowym 2021 

nazwa szkoły  pracownicy niepedagogiczni 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym  

3 748,61 zł 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Grębocinie  

3 404,56 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 6



Szkoła Podstawowa  
w Złotorii  

3 749,49 zł 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

 
 

3 698,06 zł 
Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 3 632,67 zł 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym  

3 603,72 zł 

Szkoła Podstawowa  
w Gronowie – do 31.08.2021 

 
3 812,55 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  Część egzaminu/ stanin Wynik 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki 

w Lubiczu Górnym 

j. polski – 6 
matematyka – 4 

j. angielskiego - 5 

63 % 
52 % 
65 % 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  
w Grębocinie 

j. polski – 4 
matematyka – 5 

j. angielskiego - 5 

56 % 
55 % 
66 % 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

j. polski – 6 
matematyka – 6 

j. angielskiego - 6 

64 % 
63 % 
72 % 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  

w Lubiczu Dolnym 

j. polski – 5 
matematyka – 4 

j. angielskiego – 5 
j. niemiecki - 9 

57 % 
50 % 
62 % 
100 % 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

j. polski – 2 
matematyka – 5 

j. angielskiego - 6 

47 % 
54 % 
67 % 

Gmina Lubicz 
polski – 6 

matematyka – 5 
j. angielskiego -5 

59 % 
55 % 
67 %  

Powiat Toruński 
polski – 5 

matematyka – 5 
j. angielskiego -5 

58% 
56 % 
64 % 

Województwo kujawsko - pomorskie 
polski – 5 

matematyka – 5 
j. angielskiego -6 

58 % 
53 % 
63 % 

Kraj 

polski – 5 
matematyka – 5 

j. angielskiego -6 
j. niemiecki - 6 

60 % 
57 % 
67 % 
50 % 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 7



Wyniki nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w roku 
szkolnym 2021/2022 

Nazwa szkoły  Tematyka kontroli Zalecenia 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

Prawidłowość 
wykonywania przez 

dyrektorów publicznych 
szkół i placówek zadań w 

zakresie nadzoru 
pedagogicznego 

 
brak zaleceń 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  

w Grębocinie 

 
brak kontroli 

 
brak zaleceń 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

 
brak kontroli 

 
brak zaleceń 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  

w Lubiczu Dolnym 

 
 

brak kontroli 

 
 

brak zaleceń 
Szkoła Podstawowa  

w Młyńcu Pierwszym 
 

brak kontroli 
 

brak zaleceń 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” w 

Lubiczu Górnym 

Prawidłowość 
wykonywania przez 

dyrektora przedszkola 
zadań w zakresie 

organizacji kształcenia 
dziecka niepełnosprawnego 

w związku z wnioskiem 
złożonym do Kuratorium 
Oświaty w Bydgoszczy 

Zalecenie opracowanie 
indywidualnego programu 

edukacyjno-terapeutycznego  
w terminie określonym w § 

6 ust. 5 pkt 2 rozporządzenia 
w sprawie warunków organizacji 
kształcenia, wychowania i opieki 

dla dzieci niepełnosprawnych, 
niedostosowanych społecznie 

i zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym - termin realizacji 

niezwłocznie., Zalecenie 
zorganizowania kształcenia dzieci 

posiadających orzeczenie do 
kształcenia specjalnego zgodnie z § 

6 rozporządzenia w sprawie 
warunków organizacji kształcenia, 

wychowania i opieki dla dzieci 
niepełnosprawnych, 

niedostosowanych społecznie 
i zagrożonych niedostosowaniem 

społecznym - termin realizacji 
niezwłocznie. 

Sukcesy uczniów w roku szkolnym 2021/2022 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym  

Laureat konkursu kuratora z chemii (klasa 8), finalista konkursu 
kuratora z chemii (klasa 8), finalista konkursu kuratora z języka 
angielskiego (klasa 8), wyróżnienie KANGUR (klasa 4, 2, 3), IT 
Junior, Konkurs wiedzy i umiejętności informatycznych 
IT_Junior_2K22 - I i II miejsce, Mistrzostwa Powiatu 
Toruńskiego w Piłce Ręcznej Chłopców IMS - III miejsce, 
Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych Biegach Przełajowych 
Dziewcząt i Chłopców Zławieś Mała (rocznik 2011 i mł, 
dziewczęta II miejsce, rocznik 2007-2008 chłopcy II miejsce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 8



rocznik 2009-2010 dziewczęta IV miejsce, rocznik 2009-2010 
chłopcy V miejsce), Mistrzostwa Powiatu w Czwórboju 
Lekkoatletycznym Czernikowo (dziewczęta z rocznika 2009 i mł 
IV miejsce, chłopcy z rocznika 2009 i mł IV miejsce), 
Powiatowy Trójbój Lekkoatletyczny Czernikowo (dziewczęta III 
miejsce, chłopcy VI miejsce), Powiatowy konkurs recytatorski 
Wierszyki, figielki, bajeczki (I miejsce kl. Ia), Wojewódzki 
Przegląd Poezji dla Dzieci w Ciechocinie -(1,3 miejsce) 

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II  
w Grębocinie 

Laureat konkursu przedmiotowego z matematyki, Finalista 
wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z historii, 
Międzynarodowy konkurs kangur matematyczny – 1wynik 
bardzo dobry, 4 wyróżnienia. 
X Powiatowy Konkurs Recytatorski Poetycka Podróż z 
Twórcami Polskiego Romantyzmu - wyróżnienie 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

Laureat konkursu przedmiotowego z HISTORII Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty, 6 WYRÓŻNIEŃ - 
Międzynarodowy Konkurs Kangur Matematyczny I miejsce - 
Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w Tenisie stołowym 
drużynowym chłopców i dziewcząt. 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. 
Władysława Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

Międzynarodowy Konkurs Plastyczno - Fotograficzny 
Astronomia – Art.- V miejsce,  Ogólnopolskim Konkursie 
Plastycznym "Kwiaty późnego lata i wczesnej jesieni"-nagroda, 
Ogólnopolskim Konkursie Twórczości Plastycznej Dzieci i 
Młodzieży "Niebo w kolorze - spotkanie z zorzą polarną"-
wyróżnienie,  Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym 
"Wieczorny nastrój"-wyróżnienie, VI Międzynarodowy Konkurs 
Plastyczny „Z moich stron. Zwyczaje”-nagroda, Laureat w 
Przedmiotowym Konkursie z Języka Niemieckiego, Gminny 
konkurs recytatorski -wyróżnienie. 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

Olimpiada Literatury i Języka Polskiego – uczeń 
zakwalifikowany do II etapu, osiągnięcia w konkursach 
kuratoryjnych, III miejsce w ramach konkursu na szczeblu 
powiatowym - interpretacja poezji dziecięcej „Wierszyki, 
figielki, bajeczki” 

Remonty w roku szkolnym 2021/2022 

nazwa szkoły  Zakres prac remontowych 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki 
w Lubiczu Górnym 

Malowanie korytarzy szkolnych (piwnica i 1 piętro), malowanie 4 sal 
lekcyjnych i 2 pokojów biurowych, remont dachu na budynku przy boisku 
Orlik 2012, malowanie krzeseł w stołówce szkolnej, renowacja parkietu 
sali gimnastycznej. 

Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II  
w Grębocinie 

Wymiana spróchniałych i uszkodzonych belek na terenie placu zabaw i 
szkoły. Naprawa ławeczki, drewnianego domku i osłon na grzejniki. 
Malowanie ścian w salach lekcyjnych. Naprawa siatki ogrodzeniowej na 
boisku Orlik. 

Szkoła Podstawowa  
w Złotorii 

Główny budynek szkoły: malowanie ścian korytarza  na parterze od sali 6 
do końca korytarza w nowej części, malowanie ścian w szatni w-f 
chłopców, malowanie ściany w sali gimnastycznej przy drzwiach 
wejściowych, malowanie 2 ścian i części sufitu w sali informatycznej (po 
zalaniu), malowanie klatki schodowej i poręczy w nowej części szkoły, 
malowanie ścian w pokoju nauczycielskim, w sali 24, 25, 26 oraz części 
ścian i sufitu na korytarzu w nowej części szkoły, biały budynek szkoły: 
remont  toalety dla personelu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 9



Szkoła Podstawowa im. 
bł. ks. Władysława 
Bukowińskiego  
w Lubiczu Dolnym 

Zbudowano salę gimnastyczną z zapleczem (pow. sali 300 m², pow. 
użytkowa 400m²); szatnie, natryski, toalety, zaplecze sanitarno – socjalne 
dla nauczycieli, magazyn sprzętu sportowego, wykonano remont sali 
dydaktycznej – wymiana podłogi, malowanie ścian i sufitu, wymiana 
wyposażenia (meble), naprawiono kostkę brukową przy boisku i położono 
nową kostkę przed szkołą, naprawiono ławki przy boisku oraz ławki przy 
amfiteatrze (wymieniono uszkodzone deski na siedziskach), pomalowano 
podłogę w amfiteatrze, uzupełniono ubytki w tynku na cokole amfiteatru, 
wymieniono zniszczoną siatkę w bramce do piłki nożnej, dokręcono 
połączenia śrubowe przy koszach na boisku do gry w koszykówkę, 
wymieniono stolarkę drzwiową w sanitariatach, wymieniono urządzenia  
na placu zabaw oraz piasku w piaskownicy. 

Szkoła Podstawowa  
w Młyńcu Pierwszym 

Malowanie dwóch sal lekcyjnych, wbudowanie w ścianę regału na prace z 
programu „Laboratoria przyszłości”, wymiana klamek w oknach łazienki, 
zabezpieczenie ściany z odpadającymi płytkami w łazience dziewcząt 

Przedszkole Publiczne 
„Chatka Puchatka” w 
Lubiczu Górnym 

brak 

Pomoc materialna – stypendia szkolne i zasiłki w roku szkolnym 2021/2022 

Ilość Kwota  I semestr II semestr I semestr II semestr 

Stypendium szkolne 59 56 52 600,00 zł 49 630,00 zł 

Zasiłki 0 0 0 0 

Ogółem  59 56 52 600,00 zł 49 630,00 zł 

Wyprawka szkolna 

w roku szkolnym 2021/2022 

Szkoła Kwota 
Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Gronowie 4 198,03 zł 

Liczba uczniów 13 

Zestawienie finansowe 

subwencja za rok 2021 22 587 995,00 

dotacja przedszkolna za rok 2021 734 029,00 

razem 22 322 024,00 

 
Rok kalendarzowy 2021 

 
Rok szkolny 
2021/2022 

Szkoły Podstawowe 20 349 333,48 20 450 520,66 
Stołówki szkolne 495 124,07 522 566,86 
Świetlice szkolne 1 061 934,24 1 050 046,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 10



Oddziały przedszkolne 1 471 640,61 1 453 398,79 
Przedszkola i punkty przedszkolne  

2 541 958,03 2 511 066,06 

Uczniowie niepełnosprawni 4 593 024,19 5 057 912,44 

Dowóz 529 426,27 892 489,31 

Doradztwo metodyczne 
i doskonalenie nauczycieli 48 052,61 32 036,99 

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 9 957,02 9 625,26 

Pozostała działalność (nagrody dla 
n-li, FŚS, emeryci n-le) 226 231,56  

241 721,31 
ZEASiP 1 055 952,08 1 141 825,56 

Podręczniki, wyprawka szkolna 263 691,06 245 419,32 

Obiekty sportowe „ORLIK” 
77 645,07 85 447,30 

OGÓŁEM: 32 723 970,29 33 694 076,50 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 11



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2021, poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730) organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 października, przedstawia organowi stanowiącemu 
jednostki samorządu terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za 
poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach: 

1)egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, 
z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na 
kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych 
typów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego; 

2)nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach 
i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99730D93-DF3A-4157-82FE-B1C947024CCC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Oddział 

	Uzasadnienie



